
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 27 de Janeiro de 2022 - Ano X - Edição 2137 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 280603/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018

PROCESSO Nº 511022/2018

Extrato do TERCEIRO TERMO Aditivo ao Contrato nº 280603/2019, firmado em 28/06/2019, com a empresa CRIL EMPREENDIMENTO 
AMBIENTAL LTDA, CNPJ Nº 09.234.399/0001-40; O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação por mais 12 (doze) meses para a contratação 
de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento por destruição térmica (incineração) e destino final das 
cinzas dos resíduos sólidos provenientes dos serviços de saúde municipal, para atuar junto a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Nova 
Cruz/RN. Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, Pregão Presencial nº 029/2018, Contrato nº 021001/2019; Vigência: a contar do 
atual término dia 31 de dezembro de 2021 encerrando-se em 31 de dezembro de 2022; 

UNIDADE: 08.001 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FONTE: 2018 - MANUTENÇÕES DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

               2024 - MANUTENÇÕES DAS AÇÕES DE ATENÇAO BÁSICA - PAB FIXO

               2025 - MANUTENÇÕES DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE – MAC

Natureza da despesa: 3.3.90.30  MATERIAL DE CONSUMO

Signatários: pelo Contratante, FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA e, pelo Contratado, CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA.

Nova Cruz/RN, 30 de dezembro de 2021.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

======================================================================================================

=======================================================================================

========================================================================================

========================================================================================

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE
GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE


